
Bund der Militär - und Polizeischützen e.V.

Herbstschießen

SLG Linden

Ergebnislisten

Wolfenbüttel 18.10. 2014

 2014  Jens Müller



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 13 13 4 0 0 0 0 296
2 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 5 20 5 0 0 0 0 295
3 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 11 13 6 0 0 0 0 294
4 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
5 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 4 17 7 2 0 0 0 289
6 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 12 11 1 0 0 0 287
7 Demitz, Frank 23898 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 15 11 1 0 0 0 287
8 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 7 12 8 3 0 0 0 286
9 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 13 11 0 1 0 0 286

10 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 4 14 11 0 1 0 0 286
11 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 12 14 0 0 0 0 286
12 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 10 14 1 0 0 0 284
13 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 15 8 3 1 0 0 283
14 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 0 15 13 2 0 0 0 283
15 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 11 10 5 0 0 0 280
16 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 7 7 12 4 0 0 0 280
17 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 4 10 13 2 1 0 0 280
18 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 8 14 4 0 0 0 278
19 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 6 7 12 4 1 0 0 277
20 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 10 12 3 2 0 0 276
21 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 12 11 5 1 0 0 276
22 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 4 12 11 2 0 0 0 275
23 Wegner, Benjamin FS #75 0 11 13 5 1 0 0 274
24 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 6 19 2 1 0 0 274
25 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 7 19 2 1 0 0 274
26 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 3 13 10 2 1 0 0 273
27 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 2 10 11 5 2 0 0 273
28 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 3 7 14 4 2 0 0 272
29 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 13 6 1 0 0 272
30 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 5 9 6 7 3 0 0 271
31 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 10 9 6 3 0 0 270
32 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 6 16 4 2 0 0 270
33 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 7 14 2 3 1 0 269
34 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 2 7 19 1 0 0 0 269
35 Hahn, Frank 3037 Einzelmitglied 1 12 9 6 1 0 0 266
36 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 2 7 12 4 4 1 0 264
37 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 0 5 16 6 2 1 0 262
38 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 0 7 11 6 6 0 0 259
39 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 8 8 10 0 1 0 258
40 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 3 5 10 10 1 0 0 257
41 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 0 8 7 9 4 2 0 255
42 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 4 7 14 2 1 0 255
43 Hoffbauer, Maik FS #76 0 6 14 6 3 0 0 255
44 Schasse, Florian 46605 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 6 11 6 2 0 0 251
45 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 5 14 7 1 2 0 251
46 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 2 5 12 7 2 0 0 248
47 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 1 7 8 5 5 3 0 245
48 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 0 2 17 3 6 1 0 245
49 David, Holger 49856 SLG Nordharz Quedlinburg 1 3 10 7 5 3 0 239
50 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 2 5 11 6 2 1 0 237
51 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 1 6 8 4 7 2 0 235
52 Antoniewicz, Jacek FS #77 0 1 13 7 5 2 1 235
53 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 1 5 8 7 4 2 1 233
54 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 1 5 7 9 4 1 0 229
55 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 9 9 1 2 3 227
56 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 2 7 11 3 4 1 221
57 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 5 4 10 5 3 0 219

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:03



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 2 2 6 7 8 2 0 218
59 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 1 3 5 8 8 1 1 216
60 Barner, Dieter 20070 SLG Linden 0 1 2 9 4 3 0 146

- Seite 2 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:03



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Colbitz 875
Benerska, Frank 47118 276
Damker, Andre 19370 286
Rungweber, Thomas 13139 294
Tischmacher, Andreas 13103 295

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 864
Gottsknecht, Gerhard 2625 276
Reihers, Holger 16925 286
Schieke, Holger 6465 292
Schmidt, Marc 44950 286

3 SLG Linden 1 853
Gerdes, Jürgen 41494 275
Leitz, Dirk 37770 286
Modeß, Thomas 4076 280
Porwoll Gerdes, Monika 41495 287

4 SLG Linden 2 845
Grobe, Michael 43268 273
Hoffmann, Eric 37552 273
Olschewski, Jürgen 6808 283
Tiburczy, Jürgen 49543 289

5 SLG Braunschweig 831
Bähre, Dirk 26428 271
Bähre, Jens 45994 280
Döring, Thorsten 10749 280
Krake, Matthias 46690 259

6 SLG Weddendorf 813
Guder, Dietmar 46165 270
Naumann, Sven 42423 269
Wenzel, Andreas 48789 274

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 808
Demitz, Frank 23898 287
Kahn, Dietrich 48852 270
Schasse, Florian 46605 251

8 SLG Big Bore Shooters e.V. 785
Lebinski, Bernd 4359 272
Meyer, Dennis 46808 258
Meyer, Joachim 1532 251
Schasse, Corinna 40870 255

9 SLG Linden 3 784
Hoffmann, Ingo 44910 277
Nowak, Sascha 48682 237
Stachow, Friederike 49814 245
von Wantoch, Tim 44747 262

10 SLG Nordharz Quedlinburg 766
Birkenhagen, Dirk 45934 255
David, Holger 49856 239
Fischer, Mario 47147 272
Letz, Guido 49850 218

11 SLG Leinhausen 734
Behnke, Michael 38579 257
Picht, Sascha 44095 229
Wunderlich, Detlef 37474 248

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:09



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Mannschaftswertung - C.6A Police Pistol 1

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

12 SLG Linden 4 699
Antoniewicz, Jacek FS 235
Hegner, Marcus 35578 245
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 219
Riebenstahl, Tony 21627 216

- Seite 2 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:09



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 17 1 0 0 0 0 299
2 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 16 2 0 0 0 0 298
3 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 7 19 4 0 0 0 0 296
4 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 9 16 4 1 0 0 0 294
5 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 6 16 8 0 0 0 0 292
6 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 13 9 0 0 0 0 291
7 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 6 15 8 1 0 0 0 290
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289
9 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 6 14 9 0 1 0 0 288

10 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 8 12 8 1 1 0 0 287
11 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 5 12 12 1 0 0 0 286
12 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 3 14 12 1 0 0 0 286
13 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 4 12 14 0 0 0 0 286
14 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 14 10 1 1 0 0 285
15 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 6 10 12 2 0 0 0 284
16 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 2 15 9 4 0 0 0 283
17 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 6 12 8 2 2 0 0 282
18 Schasse, Corinna 40870 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
19 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 5 9 14 2 0 0 0 282
20 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 16 2 0 0 0 280
21 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 9 15 3 0 0 0 279
22 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 6 13 8 2 0 0 0 278
23 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 6 18 2 1 1 0 271
24 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 6 15 4 2 1 0 0 269
25 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 0 9 12 8 1 0 0 269
26 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 9 14 3 0 1 0 256
27 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 1 5 13 7 3 0 0 254
28 Mielow, Günter 7369 SLG Big Shock Shooters 3 12 11 0 0 0 0 249
29 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 3 8 10 4 0 1 0 238
30 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 3 7 7 3 5 0 210

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:04



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.7 NPA Service Pistol

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 7 11 1 0 0 107
2 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 4 6 9 5 0 0 101
3 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 5 11 2 0 0 100
4 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 1 8 10 5 0 0 100
5 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 4 4 12 3 1 0 99
6 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 3 5 10 6 0 0 98
7 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 7 1 7 9 0 0 95
8 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 3 5 8 7 1 0 95
9 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 3 4 10 5 2 0 94

10 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 4 6 5 4 0 92
11 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 2 6 5 10 1 0 92
12 Hahn, Frank 3037 Einzelmitglied 8 2 3 7 4 0 91
13 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 7 1 4 11 1 0 91
14 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 3 8 9 1 0 91
15 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 1 14 8 0 0 90
16 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Linden 0 6 7 7 4 0 87
17 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 3 8 11 1 0 87
18 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 1 3 9 8 3 0 86
19 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 3 6 9 4 0 84
20 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 3 2 5 10 4 0 83
21 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 5 1 3 11 3 0 81
22 Meyer, Dennis 46808 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 2 6 11 2 1 81
23 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 8 8 5 0 81
24 Riebenstahl, Tony 21627 SLG Linden 2 5 4 4 7 0 77
25 Nowak, Sascha 48682 SLG Linden 1 0 5 15 3 0 76
26 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 1 7 8 4 0 75
27 Picht, Sascha 44095 SLG Leinhausen 2 5 2 7 5 0 74
28 Döring, Thorsten 10749 SLG Braunschweig 2 1 9 5 4 3 74
29 Hoffmann, Eric 37552 SLG Linden 1 0 11 5 5 0 74
30 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 1 0 6 11 6 0 74
31 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 1 2 5 8 7 0 73
32 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 0 6 11 5 0 72
33 Fischer, Mario 47147 SLG Nordharz Quedlinburg 3 2 5 6 4 0 71
34 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 2 1 4 8 8 0 71
35 Birkenhagen, Dirk 45934 SLG Nordharz Quedlinburg 0 1 7 6 10 0 71
36 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 0 6 7 7 0 69
37 Wunderlich, Detlef 37474 SLG Leinhausen 1 0 7 8 6 0 69
38 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 0 0 6 8 10 0 68
39 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 1 1 2 8 11 0 64
40 Aulich, Clemens 43134 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 4 10 9 0 64
41 Bähre, Dirk 26428 SLG Braunschweig 0 0 8 3 11 0 63
42 Schmidt, Ernest 44592 SLG Emsborn 0 0 6 9 6 0 63
43 Antoniewicz, Jacek FS #77 1 2 3 5 10 0 62
44 Krake, Matthias 46690 SLG Braunschweig 0 1 3 9 9 0 62
45 Behnke, Michael 38579 SLG Leinhausen 0 0 6 7 7 0 59
46 Letz, Guido 49850 SLG Nordharz Quedlinburg 1 0 3 10 5 0 57
47 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 6 5 9 0 57
48 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1 1 2 4 13 0 56
49 Bähre, Jens 45994 SLG Braunschweig 0 1 3 9 6 0 56
50 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 2 1 5 12 0 53
51 Weyrauch, Sebastian 45520 SLG Braunschweig 0 0 1 11 8 0 53
52 Nordgerling, Rolf 11241 SLG RGS Ratingen 0 0 2 2 17 0 48
53 Schatzke, Rainer 42255 SLG Leinhausen 0 0 1 2 12 0 34

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:40



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Mannschaftswertung - C.7 NPA Service Pistol

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Colbitz 296
Benerska, Frank 47118 72
Damker, Andre 19370 100
Rungweber, Thomas 13139 101
Tischmacher, Andreas 13103 95

2 SLG Big Bore Shooters e.V. 289
Gottsknecht, Gerhard 2625 75
Kahn, Dietrich 48852 87
Schieke, Holger 6465 95
Schmidt, Marc 44950 107

3 SLG Linden 1 289
Gerdes, Jürgen 41494 87
Leitz, Dirk 37770 100
Olschewski, Jürgen 6808 98
Porwoll Gerdes, Monika 41495 91

4 SLG Linden 2 246
Grobe, Michael 43268 64
Hoffmann, Eric 37552 74
Modeß, Thomas 4076 91
Tiburczy, Jürgen 49543 81

5 SLG Weddendorf 238
Guder, Dietmar 46165 84
Naumann, Sven 42423 86
Wenzel, Andreas 48789 68

6 SLG Linden 3 233
Hoffmann, Ingo 44910 74
Nowak, Sascha 48682 76
Stachow, Friederike 49814 71
von Wantoch, Tim 44747 83

7 SLG Big Bore Shooters e.V. 219
Lebinski, Bernd 4359 81
Meyer, Dennis 46808 81
Meyer, Joachim 1532 57

8 SLG Linden 4 203
Hegner, Marcus 35578 73
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 53
Riebenstahl, Tony 21627 77

9 SLG Leinhausen 202
Behnke, Michael 38579 59
Picht, Sascha 44095 74
Schatzke, Rainer 42255 34
Wunderlich, Detlef 37474 69

10 SLG Nordharz Quedlinburg 199
Birkenhagen, Dirk 45934 71
Fischer, Mario 47147 71
Letz, Guido 49850 57

11 SLG Braunschweig 199
Bähre, Dirk 26428 63
Bähre, Jens 45994 56
Döring, Thorsten 10749 74
Krake, Matthias 46690 62

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:41



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 8 9 1 0 0 109
2 Modeß, Thomas 4076 SLG Linden 5 9 8 2 0 0 108
3 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 6 5 11 1 1 0 104
4 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 7 3 12 2 0 0 104
5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 8 4 7 5 0 0 103
6 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 6 5 10 2 1 0 103
7 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 9 3 6 6 0 0 102
8 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 4 6 12 1 0 0 101
9 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 4 5 12 2 1 0 101

10 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 9 7 8 0 0 97
11 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 4 3 12 4 1 0 97
12 Mielow, Günter 7369 SLG Big Shock Shooters 2 2 14 5 1 0 93
13 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 6 5 8 3 0 90
14 Gottsknecht, Gerhard 2625 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 3 11 5 3 0 90
15 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 2 15 5 0 0 90
16 Lange, Frank 31176 SLG Emsborn 4 3 7 8 1 0 89
17 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 4 3 7 7 2 0 88
18 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 3 3 5 11 2 0 87
19 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 5 9 5 3 0 87
20 Klesper, Franz 26534 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 2 3 6 11 2 0 86
21 Grobe, Michael 43268 SLG Linden 0 4 6 8 5 1 78
22 Guder, Dietmar 46165 SLG Weddendorf 2 0 8 7 7 0 77
23 Stachow, Friederike 49814 SLG Linden 1 2 5 8 8 0 75
24 Benerska, Frank 47118 SLG Colbitz 1 0 2 12 8 0 65
25 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 1 5 6 11 0 65
26 Nern, Matthias 48236 SLG TN T Berlin 4 3 2 5 3 0 64

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  14:40



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 19 6 0 0 0 0 294
2 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 6 17 7 0 0 0 0 293
3 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 7 14 9 0 0 0 0 291
4 Rungweber, Thomas 13139 SLG Colbitz 4 14 11 1 0 0 0 287
5 Tischmacher, Andreas 13103 SLG Weddendorf 10 8 9 2 1 0 0 284
6 Leitz, Dirk 37770 SLG Linden 7 10 10 3 0 0 0 284
7 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 8 8 11 3 0 0 0 283
8 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 6 16 3 0 0 0 278
9 Damker, Andre 19370 SLG Colbitz 5 7 13 3 2 0 0 275

10 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 5 6 12 7 0 0 0 274
11 Tiburczy, Jürgen 49543 Einzelmitglied 4 12 7 2 3 2 0 272
12 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 1 3 16 7 3 0 0 261
13 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 1 6 10 7 5 1 0 257
14 Hoffmann, Ingo 44910 SLG Linden 0 3 15 8 3 1 0 256
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 3 10 7 5 2 0 243
16 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 4 13 6 2 2 0 241
17 Hegner, Marcus 35578 SLG Linden 0 6 7 6 6 4 0 237
18 Meyer, Joachim 1532 SLG Big Bore Shooters e.V. 2 6 7 4 6 2 0 229
19 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 0 1 6 5 4 4 2 166
20 Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 SLG Linden 0 5 6 3 1 4 0 159
21 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 0 0 3 5 3 5 2 128

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:31



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

2.03

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Big Bore Shooters e.V. 855
Kahn, Dietrich 48852 283
Lebinski, Bernd 4359 241
Schieke, Holger 6465 278
Schmidt, Marc 44950 294

2 SLG Linden 1 847
Leitz, Dirk 37770 284
Olschewski, Jürgen 6808 261
Porwoll Gerdes, Monika 41495 291
Tiburczy, Jürgen 49543 272

3 SLG Colbitz 846
Damker, Andre 19370 275
Rungweber, Thomas 13139 287
Tischmacher, Andreas 13103 284

4 SLG Linden 2 659
Hegner, Marcus 35578 237
Hoffmann, Ingo 44910 256
Riebenstahl, Hans-Ulrich 8247 159
von Wantoch, Tim 44747 166

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:32



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Schmidt, Marc 44950 SLG Big Bore Shooters e.V. 12 13 5 0 0 0 0 295
1 Schmidt, Hans-Thomas 43591 SLG Waldbrunn 12 13 5 0 0 0 0 295
3 Schieke, Holger 6465 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 5 12 7 4 0 0 252
4 Lebinski, Bernd 4359 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 7 11 5 2 2 0 245
5 Olschewski, Jürgen 6808 SLG Linden 0 7 9 8 4 0 0 243

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:32



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 4 12 11 3 0 0 0 283
2 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 5 8 14 3 0 0 0 280
3 Kahn, Dietrich 48852 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
4 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 3 7 13 7 0 0 0 273
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 6 12 3 5 0 0 267
6 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 3 2 10 8 5 1 0 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:58



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
3 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 2 9 16 2 0 1 0 276
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 7 16 4 0 0 0 276
5 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 1 7 10 8 3 1 0 261
6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 12 2 3 0 0 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:58



18.10.2014 Ort: Wolfenbüttel - Germany

Herbstschießen 2014
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1

2.03

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Reihers, Holger 16925 SLG Big Bore Shooters e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
2 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 3 11 13 3 0 0 0 281
3 Naumann, Sven 42423 SLG Weddendorf 2 9 16 2 0 1 0 276
4 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Linden 3 7 16 4 0 0 0 276
5 von Wantoch, Tim 44747 SLG Linden 1 7 10 8 3 1 0 261
6 Sandau, Rene 37397 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1 9 12 2 3 0 0 245

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2014  15:58


